
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ             КАРАР 

от «15»  января  2016 года                   № 4 

       

 

 

«О присвоении классных чинов муниципальным служащим органов 

местного самоуправления Екатерининского 

 сельского поселения Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики 

Татарстан от 25.06.2013 № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о 

муниципальной службе» постановляю: 

1. Присвоить муниципальным служащим органов местного 

самоуправления Новошешминского муниципального района следующие 

классные чины: 

- Финагентовой Елизавете Виталиевне классный чин- действительный 

муниципальный советник 2 класса. 

 

 

 

 

 

Глава Екатерининского  

сельского поселения                                                                    Н.А.Баранова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
423196, РТ Новошешминский район с. 

Сл.Екатерининская, ул. Приовражная д. 9. 

тел.: (8-4348) 3-67-36, факс: (8-4348) 3-67-36 

 

 

 

 

 

 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЕКАТЕРИНА 

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

423196, РТ Яңа Чишмә районы ,Екатерина  авылы,  

Приовражная урамы, 9 

тел.: (8-4348)3-67-36 факс: (8-4348) 3-67-36 

 

garantf1://12052272.0/
garantf1://22401224.0/


 
 


